２０２１年１２月３日

2022 年プロセスシステム工学国際会議（PSE2021+） ご寄付のお願い

PSE 2021+ 大会委員長

山下善之（東京農工大学）

加納学（京都大学）

拝啓

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は日本のプロセスシステム工学分野の活

動につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、プロセスシステム工学国際会議 2021+（PSE 2021+, 大会委員長 東京農工大学教

授 山下 善之, 京都大学教授 加納 学）を 2022 年 6 月に京都にて開催する運びとなりました。

COVID-19 の状況が心配ではありますが，完全リモートとはせずに現地での対面式を組み合わせ

たハイブリッド形式にて開催することを決定しております．

 つきましては、本会議開催に向けまして各段のお力添えを賜りたく、書面にて大変失礼かとは存

じますが、ご支援のほど何卒よろしくお願い申し上げます。ご寄付を賜れます場合、下記のご寄付

方法の一覧に応じて対応させていただきます。

敬具

記

【会議名称】

PSE 2021+ ( 14th International Symposium on Process Systems Engineering )
         ( 3 年ごとに開催される PSE 分野を代表する国際会議．
     日本開催は 1982 年の第 1 回大会以来 43 年ぶり．)

【開催日】

 2022 年 6 月 19 日~23 日

【会場】

  京都大学 百周年時計台記念館 および オンライン

【参加人数（予想）】

  500 名

【ご寄付方法】

 ご寄付額に応じて以下のようなカテゴリーを設定させていただきます。

カテゴリー Gold Silver Bronze Individual

寄付額 150 万円 100 万円 30 万円 10 万円

学会 Web サイト

ロゴ・社名掲載

URL 掲載

ロゴ・社名掲載

URL 掲載

ロゴ・社名掲載

URL 掲載

なし

ポスター ロゴ・社名掲載 ロゴ・社名掲載 ロゴ・社名掲載 なし

プログラムブック

ロゴ・社名掲載

カラー広告

（1 頁）

ロゴ・社名掲載

カラー広告

（1/2 頁）

ロゴ・社名掲載 なし

バンケット†

招待（飲食）3 名

スピーチ

招待（飲食）2 名 招待（飲食）1 名 招待（飲食）1 名

シンポジウム 招待（聴講）3 名 招待（聴講）2 名 招待（聴講）1 名 招待（聴講）1 名

スポンサー展示

テ ー ブ ル ト ッ プ

デ モ （ 3m × 1m,

ポスター最大 4）

テ ー ブ ル ト ッ プ

デ モ （ 1.5 × 1m,

ポスター最大 2）

ポスター1 点 なし

記念品

PSE＋企業ロゴ

入り記念品

なし なし なし

† COVID-19 の状況によっては，バンケットを開催しない可能性があります

【ご送金先】

三菱 UFJ 銀行 武蔵境支店 店番４６４

普通 口座番号 ０４１１２２６

ＰＳＥ２０２１シンポジウム実行委員会 委員長 山下 善之

【本状の内容・振込に関する問い合わせ先】

PSE2021 シンポジウム実行委員会 noc@pse2021.jp

   担当： 東京大学 大学院工学系研究科 化学システム工学専攻 杉山 弘和

〒113-8656 東京都文京区本郷 7-3-1,   TEL&FAX：03-5841-7227

【手続きの流れ】

(1) 貴社 → 実行委員会： 申込書( + ロゴ画像, URL)のご提出

(2) 実行委員会 → 貴社： 請求書のご送付 (事前に書式・送付方法等確認いたします)

(3) 貴社 → 実行委員会： 入金 (入金確認後、Web ページにロゴ掲載)

(4) 実行委員会 → 貴社： 領収書のご送付 (事前に書式・送付方法等確認いたします)

以上